
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Emilia Romagna, Anas: appalto da 2,5 milioni di euro per lavori di risanamento della 
pavimentazione sulla E45

Emilia Romagna, Bologna, 12/07/2013

Emilia Romagna, Anas: appalto da 2,5 milioni di 
euro per lavori di risanamento della 
pavimentazione sulla E45

Lunedì in Gazzetta Ufficiale di bando di gara
L`Anas pubblicherà sulla Gazzetta Ufficiale di lunedì prossimo, 15 luglio 2013, il bando di gara per 
l`affidamento dei lavori di risanamento della pavimentazione stradale in tratti saltuari della strada statale 
3bis `Tiberina` (E45), nelle province di Forlì Cesena e Ravenna (dal km 162,698 al km 250,565).

Gli interventi, per un investimento complessivo di circa 2,5 milioni di euro, avranno una durata di 120 giorni 
dal momento della consegna.

Le imprese che intendono partecipare alla gara devono consegnare l`apposita domanda entro le 12:00 di 
martedì 20 agosto 2013 ad Anas SpA - Compartimento della Viabilità per l`Emilia Romagna, viale A. 
Masini, 8 - 40126 Bologna.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara è possibile consultare il sito internet www.stradeanas.it [1]
.

Bologna, 12 luglio 2013

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

